
Ekonomikas ministrijas iesniegtajā redakcijā 

N0386_9p2_EM 

2.pielikums 
Ministru kabineta 

 2009.gada 10.februāra                  
noteikumiem Nr.138          

 
 

 

  
 

Projekta iesnieguma veidlapa 
 

Projekta nosaukums:  

 

Darbības programmas 2007. - 
2013.gadam nosaukums: Infrastruktūra un pakalpojumi 

Prioritātes numurs un 
nosaukums: 

3.4.prioritāte „Kvalitatīvas vides dzīvei un 
ekonomiskai aktivitātei nodrošināšana” 

Pasākuma numurs un 
nosaukums: 3.4.4.pasākums “Mājokļa energoefektivitāte”  

Aktivitātes numurs un 
nosaukums: 

3.4.4.1.aktivitāte “ Daudzdzīvokļu māju 
siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”  

Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotā 
persona:  

Aizpilda sadarbības iestāde:

Projekta identifikācijas Nr.: _ _ _  / _ __ __ __/__ __/__ __ __/__ __ __ 
__/__ __ __ __/__ __ __ __    

Projekta iesniegšanas datums:  

 

Projektu atlases veids: 

ierobežota  atklāta X



 

N0386_9p2_EM 

2

 
1. SADAĻA – PAMATINFORMĀCIJA PAR PROJEKTA IESNIEDZĒJU 
 
1.1. Projekta iesniedzējs 
1.1.1. Pilnvarotās 
personas vārds, 
uzvārds (fiziskai 
personai) vai 
nosaukums (juridiskai 
personai): 

 

1.1.2. PVN maksātājs:    Jā  
   Nē 

1.1.3. Personas kods 
vai nodokļu maksātāja 
reģistrācijas numurs: 

 

Iela, mājas nr. 
Pilsēta, rajons 
Valsts 

1.1.4. Deklarētā vai 
juridiskā adrese: 

Pasta indekss 
 
1.1.5. Kontaktpersonas: Tālrunis: Fakss: E-pasts: 
Atbildīgā persona 
Vārds, uzvārds 
 
Ieņemamais amats 
 

   

Kontaktpersona*: 
Vārds, uzvārds 
 
Ieņemamais amats 
 

   

*aizpilda, ja atšķiras no atbildīgās personas 
 
1.1.6. Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas tips (lūdzam atzīmēt atbilstošo) 
 
   I-1 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
   I-2 Akciju sabiedrība 
   I-3 Kooperatīvā sabiedrība 
   I-4 Individuālais uzņēmums 
   I-5 Individuālais komersants 
   I-14 Fiziska persona 
   I-21 Biedrība 
   I-30 Pilnsabiedrība 
   I-31 Komandītsabiedrība 
    Cits 
 



 

N0386_9p2_EM 

3

1.1.7. Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas tips pamatdarbības nozare saskaņā ar 
vispārējās ekonomiskās darbības klasifikāciju NACE 2.red. (lūdzam ierakstīt 
atbilstošo) 
 

   
kods  nosaukums 

 
2. SADAĻA – PROJEKTA APRAKSTS 
 
2.1. Kopsavilkums par Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta ietvaros 
veicamajām darbībām (minētā informācija Informācijas atklātības likumā noteiktajā 
kārtībā un apjomā būs pieejama pēc tam, kad būs stājies spēkā lēmums par Eiropas 
Savienības fonda projekta iesniegumu) (ne vairāk kā 1000 zīmes) 
 
 
 
 
 
2.2. Projekta īstenošanas vieta 
Dzīvojamās mājas adrese:  
Dzīvojamās mājas ekspluatācijā 
nodošanas gads*: 

 

Dzīvokļu skaits dzīvojamā mājā:  
Pašvaldība:  

Kurzeme  
Latgale   
Zemgale   
Vidzeme  

Plānošanas reģions (atzīmēt): 
 

Rīga   
Administratīvā vienība (atzīmēt): Rīgas pilsēta  
* Dzīvojamai mājai jābūt nodotai ekspluatācijā no 1944. līdz 1993.gadam (ieskaitot). 
 
2.3. Norādīt projekta mērķi (ne vairāk kā 500 zīmes) 
 
 
 
 
2.4. Norādīt projekta nepieciešamības pamatojumu jeb sniegt konstatētās 
problēmas aprakstu (ne vairāk kā 1500 zīmes) 
 
 
 
 



 

N0386_9p2_EM 

4

2.5. Sniegt izvēlētās problēmas risinājuma aprakstu un aprakstīt plānotās 
projekta aktivitātes (ne vairāk kā 3000 zīmes) 
 
 
 
 
2.6. Sasniedzamie rezultāti aktivitāšu ietvaros  

Rezultāts skaitliskā 
izteiksmē Aktivitātes 

Nr.* 
Projekta aktivitātes 

nosaukums Rezultāts  
Skaits Mērvienība 

     
     
     
     
     
     
     
     
*Aktivitātēm jāsakrīt ar projekta īstenošanas laika grafikā (3.2.punkts) norādītajām. 
Vienai aktivitātei var būt vairāki rezultāti. 
 
2.7. Dzīvojamās mājas energoefektivitātes paaugstināšanas darbu īstenošanas 
rezultātā iegūtais siltumenerģijas ietaupījums (megavatstundas/gadā) pret 
projekta attiecināmajām izmaksām (tūkstošos latu) 

 Nr. Nosaukums Skaits Mērvienība 
 1. Dzīvojamās mājas energoefektivitātes 

paaugstināšanas darbu īstenošanas rezultātā 
iegūtais siltumenerģijas ietaupījums* 

 MWh gadā 

2. Siltumenerģijas ietaupījums pēc renovācijas 
īstenošanas no standartizētā kopējā 
siltumenerģijas patēriņa pirms projekta 
īstenošanas  
(1.aile/ standartizētais kopējais siltumenerģijas 
patēriņš pirms projekta īstenošanas*100) 

 % gadā 

3. Projekta attiecināmās izmaksas**  tūkst. LVL 
4. Siltumenerģijas ietaupījums pret izmaksām 

(1.aile/3.aile)   

* Norādītajam siltumenerģijas ietaupījumam jāsakrīt ar energoaudita pārskatā norādīto 
siltumenerģijas ietaupījumu pēc projekta īstenošanas salīdzinot ar standartizēto kopējo 
siltumenerģijas patēriņu pirms projekta. 
** Projekta attiecināmajām izmaksām jāsakrīt ar 6.1. un 6.3.punktā norādītajām 
kopējām attiecināmajām izmaksām. 



 

N0386_9p2_EM 

5

 
3. SADAĻA – PROJEKTA ĪSTENOŠANA 
 
3.1. Projekta īstenošanas laiks 

Plānotais projekta īstenošanas laiks pilnos mēnešos , sākot ar līguma par 
projekta īstenošanu noslēgšanu.  
 
3.2. Projektā paredzēto aktivitāšu īstenošanas plāns un starpposmu maksājumi 
 
Vai projekta ietvaros projekta iesniedzējs vēlēsies saņemt starpposma maksājumu 
(starpposma maksājumus var saņemt ne biežāk kā reizi sešos mēnešos, ja projekta 
īstenošanas ilgums pārsniedz vienu gadu): 
 

 Jā 
 Nē 

 
(Informāciju par projekta īstenošanas aktivitāšu un starpposmu laika grafiku norādīt 
atbilstoši projekta īstenošanas gadiem, nevis kalendāra gadiem). 
 

Aktivitāšu īstenošanas laika grafiks 

1.projekta īstenošanas gads 2.projekta īstenošanas gads 
Starpposms, 
aktivitātes 

nosaukums* 1.pusgads 2.pusgads 1.pusgads 2.pusgads 
Starpposmi (nav jāaizpilda, ja projekta iesniedzējs nevēlas saņemt starpposma 

maksājumu) 
ERAF 

finansējuma 
apmērs, LVL 

    

Valsts budžeta 
finansējums, LVL     

Aktivitātes (aizpilda visi projekta iesniedzēji) 
1.aktivitāte 
„aktivitātes 
nosaukums” 

    

2.aktivitāte 
„aktivitātes 
nosaukums” 

    

3.aktivitāte 
„aktivitātes 
nosaukums” 

    

     

*Aktivitātēm jāsakrīt ar 2.6.punktā norādītajām aktivitātēm.  

 



 

N0386_9p2_EM 

6

 
3.3. Aprakstīt, kā tiks nodrošināta projekta sasniegto rezultātu uzturēšana pēc 
projekta pabeigšanas (ne vairāk kā 1000 zīmes)  
 

 
4. SADAĻA - PUBLICITĀTE 
 
4.1. Projekta informācijas un publicitātes pasākumu veidi (atzīmēt attiecīgā 
pasākuma skaitu) 
 

Plāksne telpās  
Preses relīzes  
Informēšana masu medijos  
Lielformāta informācijas 
stendi 

 

Informācijas plāksnes  
Informācija mājas lapā 
internetā 

 

Citi (lūdzu norādīt)   
 

4.2. Raksturot pasākumus, kas tiks īstenoti, lai izpildītu Eiropas Savienības 
prasības attiecībā uz projekta publicitāti 
 

 
5. SADAĻA - PROJEKTA IETEKME UZ VIDI 
 
5.1. Vai projektam ir nepieciešams ietekmes uz vidi novērtējums vai sākotnējais 
ietekmes uz vidi izvērtējums? 
 

 Jā. 
Projektam tiek pievienots (-ti) (ja attiecīgo dokumentu nepieciešamību norādījusi 
būvvalde) : 

 Vides pārraudzības valsts biroja atzinums par noslēguma ziņojumu; 
 Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par ietekmes uz vidi novērtējuma 

nepiemērošanu un Valsts vides dienesta attiecīgās reģionālās vides pārvaldes 
izdotie tehniskie noteikumi. 

 
 Nē. 

Projektam tiek pievienoti (ja attiecīgo dokumentu nepieciešamību norādījusi 
būvvalde): 

 Valsts vides dienesta attiecīgās reģionālās vides pārvaldes izdotie tehniskie 
noteikumi.



 

N0386_9p2_EM 

7

 
6. SADAĻA – PROJEKTA IZMAKSAS UN FINANSĒŠANAS AVOTI  
 
6.1. Projekta finansēšanas plāns, LVL 
 

Kopējās attiecināmās izmaksas Publiskās attiecināmās izmaksas 

Gads Kopējās 
izmaksas 

Neattiecinā
mās 

izmaksas 

Kopējās 
attiecināmās 

izmaksas 
Publiskās 

attiecināmās 
izmaksas 

Privātās 
attiecināmās 

izmaksas 

ERAF 
finansējums 

Valsts budžeta 
finansējums 

            %  % 
  1=2+3 2 3=4+5 4=6+8 5 6=4*0,85 7=6/3 8=4*0,15 9=8/3 
20XX                 
20XX                 
20XX                 
Kopā                 

 
6.2. Projekta finansēšanas avoti* 

 
Projekta kopējo izmaksu finansēšanas 
avoti projekta īstenošanas laikā Summa (LVL) % 

1. Projekta iesniedzēja paša resursi       
2. Aizņēmums no kredītiestādes       
3. Citi (norādīt finansēšanas avotu)   

 Kopā (1.+2.+3.)   
 

*Projekta finansēšanas  avotu kopsummu nepieciešams norādīt ne mazāku par 6.1.sadaļā norādītajām kopējām  projekta izmaksām. 
Ja aizņēmums no kredītiestādes ir norādīts kā finansēšanas avots, tad projekta iesniegumam jāpievieno izziņa no kredītiestādes par 
kredīta piešķiršanu.   



 

N0386_9p2_EM 

8

Ja kā finansēšanas avoti ir norādīti projekta iesniedzēja paša resursi vai citi avoti, tad projekta iesniegumam ir jāpievieno izziņa no 
kredītiestādes par konta atlikumu.  
Izziņas ir jāiesniedz par summu, kas nav mazāka par tabulā norādītajiem projekta finansēšanas avotiem. 

 
6.3. Projekta izmaksu tāme 

 
Izmaksas, 

LVL 
Attiecināmās Neattiecināmās Izmaksu pozīcijas nosaukums 

 

Vienī-
bas 

nosauku
ms 

Vienību 
skaits 

Vienības 
izmaksas,

LVL 
(ar PVN) 

Kopā 
izmaksas, 

LVL 
(t. sk. 
PVN) Bez PVN 

% 
no kopējām 

attiecināmajā
m izmaksām 

Bez 
PVN PVN 

1. Energoaudita, tehniskā 
apsekojuma un būvprojekta 
sagatavošanas izmaksas 
(nepārsniedzot 10 procentus no 
projekta attiecināmajām tiešajām 
izmaksām):  

 

  

 
 

 

 

 

1.1.energoaudita sagatavošanas 
izmaksas  

 
  

  
 

 

1.2. tehniskā apsekojuma 
sagatavošanas izmaksas  

 
  

  
 

 

1.3. būvprojekta sagatavošanas 
izmaksas  

 
  

  
 

 



 

N0386_9p2_EM 

9

 

2. Projekta būvuzraudzības un 
autoruzraudzības izmaksas 
(nepārsniedzot piecus procentus no 
projekta attiecināmajām tiešajām 
izmaksām) 

            

   

 

2.1. būvuzraudzības izmaksas         
2.2. autoruzraudzības izmaksas         
3. Būvdarbu izmaksas 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
dzīvokļu īpašnieku kopīpašumā 
esošajās daļās:  

 

  

  

 

 

3.1. ēku ārējo norobežojošo 
konstrukciju būvelementu 
siltināšana un nomaiņa  

 

  

  

 

 

3.2. pagraba pārseguma siltināšana         
3.3. kāpņu telpas remonts, 
gadījumā, ja tiek veikti 
energoefektivitātes darbi kāpņu 
telpā (nepārsniedzot piecus 
procentus no projekta 
attiecināmajām tiešajām izmaksām)  

 

  

  

 

 

3.4. siltumapgādes sistēmas 
renovācija   

 
  

  
 

 

3.5. ventilācijas sistēmas renovācija 
vai rekonstrukcija  

 
  

  
 

 

3.6. citi renovācijas darbi,  kas 
paaugstina ēkas energoefektivitāti 
un ir iekļauti energoauditā kā 
veicamie pasākumi  

 

  

  

 

 



 

N0386_9p2_EM 

10

3.7. ēkas strukturālo daļu 
atjaunošana, kas nepieciešama 
projekta iesniegumā iekļauto ēkas 
energoefektivitātes pasākumu 
veikšanai  

 

  

  

 

 

4. Informācijas un publicitātes 
pasākumu izmaksas (nepārsniedzot 
vienu procentu no projekta 
attiecināmajām tiešajām izmaksām):  

 

  

  

 

 

4.1.         
4.2.         
5. Neparedzētie izdevumi 
(nepārsniedzot piecus procentus no 
projekta attiecināmajām tiešajām 
izmaksām)  

 

  

  

 

 

KOPĀ:      100%   
 



 

N0386_9p2_EM 

11

7. SADAĻA – APLIECINĀJUMS 
 
 
Es, apakšā parakstījies (-usies), 
projekta iesniedzēja pilnvarotā 
persona 

 
 ________________________________________,

    projekta iesniedzēja pilnvarotās personas vārds, 
uzvārds (fiziskai personai) vai nosaukums un 

atbildīgās amatpersonas vārds, uzvārds (juridiskai 
personai) 

apliecinu, ka uz projekta 
iesnieguma iesniegšanas brīdi, 

  
 ________________________________________ 

    dd/mm/gggg 
ir patiesi šādi fakti:  
 

7.1. Projekta iesniedzēja atbilstība: 

7.1.1. projekta iesniedzēja rīcībā ir pietiekami un stabili finanšu resursi, lai 
īstenotu projektu; 

7.1.2. projekta iesniedzēja pilnvarotā persona (ja tā ir juridiska persona) nav ar 
tiesas lēmumu atzīta par maksātnespējīgu, tai skaitā neatrodas sanācijas 
procesā vai tiesiskās aizsardzības procesā, tā saimnieciskā darbība nav 
izbeigta un saskaņā ar komercreģistrā pieejamo informāciju tas neatrodas 
likvidācijas procesā; 

7.1.3. projekta iesniedzēja pilnvarotā persona (ja tā ir juridiska persona) ir 
samaksājis nodokļus un citus valsts vai pašvaldību noteiktos obligātos 
maksājumus pilnā apmērā un normatīvajos aktos noteiktajos termiņos; 

7.1.4. finansējuma saņēmējs vai tā pilnvarotā persona projekta īstenošanas laikā 
sadarbības un atbildīgajai iestādei nav sniedzis nepatiesu informāciju vai 
tīši maldinājis saistībā ar struktūrfondu līdzfinansēto projektu īstenošanu; 

7.1.5. projekta iesniedzēja pilnvarotās personas (ja tā ir juridiska persona) interesēs 
fiziska persona nav izdarījusi noziedzīgu nodarījumu, kura rezultātā skartas 
Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses, un projekta 
iesniedzēja pilnvarotai personai (ja tā ir juridiska persona) saskaņā ar 
Krimināllikumu nav piemēroti piespiedu ietekmēšanas līdzekļi; 

7.1.6. projekta iesniedzējs vai tā pilnvarotā persona ir ievērojis vai nav pārkāpis 
finansējuma saņemšanas nosacījumus; 

7.1.7. daudzdzīvokļu dzīvojamā māja, kurā veiks siltumnoturības uzlabošanas 
pasākumus aktivitātes ietvaros, ir nodota ekspluatācijā no 1944. līdz 
1993.gadam (ieskaitot); 

7.1.8. daudzdzīvokļu dzīvojamā māja ir sadalīta dzīvokļu īpašumos un vienam 
īpašniekam pieder ne vairāk kā 20% no kopējā dzīvokļu īpašumu skaita; 



 

N0386_9p2_EM 

12

7.1.9. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku parādsaistības 
nepārsniedz 15%. Parādsaistības aprēķina kā starpību starp aprēķinātiem un 
visu dzīvokļu īpašnieku samaksātiem maksājumiem par pakalpojumiem, 
kas saistīti ar dzīvokļa īpašuma lietošanu iepriekšējo 12 kalendāro mēnešu 
periodā (parādsaistības rēķina atbilstoši normatīvajiem aktiem par dzīvokļa 
īpašumu); 

7.1.10. daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā esošo neapdzīvojamo telpu platība 
nepārsniedz 25% no dzīvojamās mājas kopējās platības; 

7.1.11. projekta īstenošanas vietā (pašvaldībā) tā gada sākumā, kad tiek noslēgta 
projektu iesniegumu atlases kārta, ir vismaz 2000 iedzīvotāju; 

7.2. Finansējuma saņemšanas nosacījumi: 

7.2.1. šīs aktivitātes ietvaros sniegto finansējumu neapvieno ar citas aktivitātes vai 
individuālā atbalsta projekta ietvaros sniegto finansējumu. Citas aktivitātes 
vai individuālā atbalsta projekta ietvaros atbalstītās izmaksas netiks 
iesniegtas atbalstīšanai šīs aktivitātes ietvaros; 

7.2.2. tieši šis projekta iesniegums jau netiek, nav ticis un projekta apstiprināšanas 
gadījumā netiks iesniegts finansēšanai vai līdzfinansēšanai no citiem 
Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā arī valsts un pašvaldību budžeta 
līdzekļiem; 

7.2.3. projekta iesniegumā norādītās atbalstāmās darbības nav uzsāktas un 
attiecināmās izmaksas nav radušās pirms līguma noslēgšanas starp 
finansējuma saņēmēju un valsts aģentūru „Būvniecības, enerģētikas un 
mājokļu valsts aģentūra”, izņemot noteikumu 17.1.punktā minētās 
izmaksas, kuras ir attiecināmas pirms līguma par projekta īstenošanu 
noslēgšanas ar sadarbības iestādi, ja ir veiktas ne ātrāk par 2006.gada 
24.oktobri; 

7.2.4. projekta īstenošanas laikā tiks īstenoti publicitātes pasākumi saskaņā ar 
normatīvo aktu prasībām; 

7.2.5. iepirkumu procedūras tiks veiktas konkurences apstākļos, bez slepenām 
norunām; 

7.2.6. projekta iesniegumā paredzētās attiecināmās izmaksas tiks veiktas un 
uzskaitītas finansējuma saņēmēja grāmatvedības uzskaitē, būs 
identificējamas, nodalītas no pārējām izmaksām un pārbaudāmas, un tās 
apliecinās attiecīgu attaisnojuma dokumentu oriģināli; 

7.2.7. normatīvajos aktos par ietekmes uz vidi novērtējumu noteiktajos gadījumos 
projektā paredzētajām darbībām tiks veikts ietekmes uz vidi izvērtējums; 

7.3. Projekta atbilstība: 

7.3.1. projekta iesniegumā un tā pielikumos iekļautā informācija ir spēkā un atbilst 
patiesībai un projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda līdzfinansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma 
aprakstu; 



 

N0386_9p2_EM 

13

7.3.2. projekta iesniedzējam nav zināmu iemeslu, kādēļ šis projekts nevarētu tikt 
īstenots vai varētu tikt aizkavēta tā īstenošana, un apstiprinu, ka projektā 
noteiktās saistības iespējams veikt normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas 
Savienības aktivitātes īstenošanu noteiktajos termiņos; 

7.3.3. daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai siltumenerģijas ietaupījums pēc 
renovācijas īstenošanas būs ne mazāks kā 20% gadā no standartizētā kopējā 
siltumenerģijas patēriņa. 

7.3.4. daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai, par kuru ir iesniegts projekta iesniegums, 
vismaz piecus gadus pēc projekta īstenošanas netiks mainīts lietošanas 
veids vai tā netiks nojaukta; 

7.3.5. pēc projekta īstenošanas turpmāko trīs gadu laikā, projekta iesniedzēja 
pilnvarotā persona ik gadu iesniegs pārskatu par siltumenerģijas patēriņu 
attiecīgajā mājā saskaņā ar šo noteikumu 1.pielikumu. 

Apzinos, ka jebkāds sadārdzinājums, kas radīsies projekta īstenošanas laikā, tiks 
finansēts no projekta iesniedzēja līdzekļiem. 
Apzinos, ka projektu var neapstiprināt līdzfinansēšanai no Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda, ja projekta iesniegums, ieskaitot šo sadaļu, nav pilnībā un kvalitatīvi 
aizpildīts, kā arī, ja normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības aktivitātes 
īstenošanu plānotais Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums (kārtējam gadam 
vai plānošanas periodam) projekta apstiprināšanas brīdī ir izlietots. 
Apzinos, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā administratīva 
un finansiāla rakstura sankcijas var tikt uzsāktas pret projekta iesniedzēja pilnvaroto 
personu.  
Apliecinu, ka projekta iesniegumam pievienotās kopijas atbilst manā rīcībā esošajiem 
dokumentu oriģināliem un sadarbības iestādē iesniegtie projekta iesnieguma 
eksemplāri (tai skaitā elektroniskā versija) satur identisku informāciju un atbilst manā 
rīcībā esošajam projekta iesniegumam. 
 
Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotā persona:  
 
Atbildīgās amatpersonas amats:  

 
Vārds, uzvārds:  

 
Datums :  

dd/mm/gggg 
Vieta:  
Paraksts: 
 

 

(Dokumenta rekvizītus "Datums" un "Paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais 
dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos 
aktos noteiktajām prasībām). 
 

Ekonomikas ministrs  K.Gerhards 


